
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.385/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria n° 16.893/2013, a partir 
de 01 de maio de 2013, a designação da Servidora MARIA 
HELENA DA SILVA RODRIGUES FERREIRA, registro 
n° 5123, da função de Orientadora Pedagógica, e reconduzir 
para seu cargo de origem de Professor de Ensino Fundamental, 
Nível “PEFI-l”, lotado na Secretaria Municipal de Educação 
desta Prefeitura Municipal.

Prefeitura Municipal de L 23 dd olutubro de 2014.
,d r

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


